
63.  Naukowa  Konferencja
Pszczelarska

Projekt  finansowany  ze  środków  budżetu  państwa,  przyznanych  przez
Ministra  Nauki  i  Szkolnictwa  Wyższego  w  ramach  Programu Wektory
Nauki.

63. Naukowa Konferencja Pszczelarska

Kierownik projektu: dr hab. Dariusz Gerula
Okres realizacji: 01.12.2025 – 31.05.2026
Kwota dotacji: 122 320,00 zł
Nr umowy: WNK/SN/0160/2025/01 z dnia 19.12.2025r

Celem projektu jest wsparcie organizacji 63. Naukowej Konferencji Pszczelarskiej
o  zasięgu  ogólnopolskim,  której  nadrzędnym  zadaniem  jest  prezentacja  i
upowszechnianie najnowszych osiągnięć oraz wyników badań prowadzonych w
polskich i zagranicznych ośrodkach naukowych. Konferencja odbywa się w języku
polskim, a w przypadku gości zagranicznych wykłady prowadzone są w języku
angielskim.
Wydarzenie cieszy się dużym uznaniem w środowisku naukowym i pszczelarskim.
Wśród uczestników znajdują się pracownicy naukowi, przedstawiciele instytucji i
organizacji  związanych  z  pszczelarstwem,  pszczelarze  praktycy,  działacze
organizacji branżowych, lekarze weterynarii,  studenci oraz producenci leków i
sprzętu pszczelarskiego.
Konferencja  prezentuje  wysoki  poziom  merytoryczny  oraz  otwartość  na
współpracę  międzynarodową  i  potrzeby  branży,  sprzyjając  jednocześnie
budowaniu  trwałych  sieci  współpracy  pomiędzy  nauką,  praktyką  i  sektorem
prywatnym. Podczas obrad omawiany będzie m.in. wpływ zmian klimatycznych i
środowiskowych na zdrowie oraz produktywność pszczół.
Udział  przedstawicieli  tak  szerokiego  grona  środowisk  tworzy  niepowtarzalny
klimat  corocznych  konferencji,  które  na  stałe  wpisały  się  w  kalendarz
najważniejszych wydarzeń dla pszczelarstwa. Konferencja odbędzie się w ciągu
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dwóch dni i obejmie osiem sesji plenarnych, a program został zaplanowany tak,
aby  zapewnić  szeroki  zakres  tematyczny  oraz  sprzyjać  intensywnej  wymianie
wiedzy między nauką a praktyką.

Program
Materiały konferencyjne

Płatne ze  środków Ministerstwa Nauki  i  Szkolnictwa Wyższego na podstawie
umowy nr WNK/SN/0160/2025/01 z dnia 19.12.2025, zadania nr 1,  2 , 3 w kwocie
122 320,00 zł
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